UBND HUYỆN CÁT HẢI

BAN CHỈ ĐẠO ATGT

Số:           /BCĐ - ATGT

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay

 vì An toàn giao thông” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cát Hải, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thuộc huyện;

 - Các đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện;

 - Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 55/BATGT ngày 18/10/2022 của Ban An toàn

giao thông thành phố Hải Phòng về việc hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2022;

Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện Cát Hải có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thuộc huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn, và các đơn vị trường học trên địa bàn huyện tuyên truyền

vận động các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2022 hằng tuần trên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam, mạng xã hội

VCNet và các báo/tạp chí điện tử, trang/cổng thông tin điện tử của các cơ quan,

đơn vị, địa phương dẫn đường dẫn liên kết với cuộc thi (Đường dẫn:

atgt.dangcongsan.vn; đường dẫn chính thức mở thi vào lúc 10h sáng thứ  hai

ngày 17/10/2022).

 2. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao và Du lịch, Trung tâm Văn

hóa - Thông tin và Thể thao huyện phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi trắc nghiệm“Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2022 để đông đảo nhân dân được biết và tham gia.

 Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện Cát Hải đề nghị các cơ quan, đơn vị

và địa phương nghiêm túc triển khai, thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 55/BATGT ngày 18/10/2022 của Ban An toàn giao thông

thành phố Hải Phòng)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Phòng KT&HT;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Hoàng Trung Cường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-10-20T11:10:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T11:19:08+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T11:19:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T11:19:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!